
    ŠIAULIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS „GINTARĖLIS“ 
 

Kodas 190528240. Saulės takas 5, LT- 78301 Šiauliai. Tel. (8-41) 552562, el.p. gintarelis@splius.lt, 

 

 

DEBITORIŲ IR KREDITORIŲ SĄRAŠAS  

        

 

                2019 m. rugsėjo 30 dienai kreditorinis įsiskolinimas sudarė 1,1 tūkst. Eur. Už praėjusį 

mėnesį iš savivaldybės biudžeto  likome skolingi šiems kreditoriams: 

 

2.2.1.1.1.05 Ryšių paslaugų išlaidos:                                                                            0,1 tūkst. Eur. 

 

− UAB „Splius“                                                                                52,76 Eur. 

− AB Telia Lietuva                                                                           21,04 Eur. 

 

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos:                                                 0,9 tūkst. Eur. 

 

− UAB „Šiaulių vandenys“                                                            379,92 Eur. 

− UAB „Šiaulių energija“                                                                 55,87 Eur. 

− AB Energijos skirstymo operatorius                                           210,19 Eur. 

− UAB Imlitex                                                                                229,89 Eur. 

 

 

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos:                                                0,1 tūkst. Eur. 

 

− UAB „Šiaulių vandenys“                                                               52,31 Eur. 

− UAB „Paskirtis“                                                                             23,99 Eur. 

− VŠĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras                               42,77 Eur. 

− UAB Mechanizmų nuoma                                                             17,25 Eur. 

 

 

 

Debitorinis įsiskolinimas : 9,8 tūkst Eur, iš jų: 

-    Tėvų įmokos                                                                              10261,39 Eur. 

-    Šiaulių miesto savivaldybė (maitinimo kompensacija)               318,12 Eur. 

 
 
 
    Direktorė                                                                                                Laimutė Garbačauskienė         

 

 
   Vyr. buhalterė                                                                                          Jurgita Jokšienė 

 

 

 

 

                                                                           

mailto:gintarelis@splius.lt

